Rangliste Damen - Stand 10/2025

home'Solo

CUP

1. Bewerb 2. Bewerb 3. Bewerb 4. Bewerb

Bewwerb

Platz Vorname Nachname Nation 2021 2022 2023 2024 o Gesamt
1 Verena Gotzler GER 100 100 100 100 100 350
2 Petra Grube AUT 80 65 65 80 50 227,5
3 Julia Frank AUT 35 65 50 150
4 Sonja Mulser ITA 50 50 35 35 50 145
5 Selina Steber GER 65 65 130
6 Simone Steiner AUT 80 80 120
7 Katharina Maierhofer AUT 35 35 65 117,5
8 Nicole Kihbacher ITA 35 80 115
9 Waltraud Platschka AUT 35 50 35 102,5
10 Petra Rudolf AUT 50 50 100
11 Karin Schwarz AUT 65 50 35 35 95
12 Katharina Triendl AUT 65 50 82,5
13 Mandy Junghans GER 35 35 70
13 Sabina Jancic-Dobnik SLO 35 35 70
15 Jacqueline Klammer AUT 65 65
16 Marion Huber ITA 35 35 52,5
17 Monika Danler AUT 50 35 35 52,5
18 Hildegart Thorisch AUT 50 50
18 Elisabeth Polster AUT 50 50
18 Lisa Stampfl AUT 50 50
21 Christine Kolb AUT 50 50
21 Anita Wade AUT 50 50
23 Andrea Fankhauser AUT 35 35 35
24 Nina Solbock AUT 35 35
24 Lydia Zinner GER 35 35
24 Sarka Vokurkova TCH 35 35
24 Nathalie Aberger AUT 35 35
24 Helena Hochschorner AUT 35 35
29 Iris Wutzel AUT 35 35
29 Sara Speckhard AUT 35 35

letzte Anderung 09.11.2025




31
31
33
33
35
35
35
35
39
40
41
41
43
43
43

e ow N~ B

Denise
Melissa
Anja
Monika
Anja
Johanna
Bernandette
Martina
Claudia
Michaela
Anna
Margit
Julia
Sophia
Sylvia

Rangliste Damen - Stand 10/2025

Ehmann
Miihl
Salbrechter
Sundl
Ullmann
Kamleger
Koller
Kelemen
Wieser
Metzger
Hinteraicher
Regenfelder
Windmeisser
Enderle

Meusser

Ranglistenpunkteschliissel:

100
80
65
50
35

In die Wertung kommen die letzten 4 Jahre.

GER

AUT
GER
ITA
GER

50
35

65
50
35

home'Solo

CUP

50
50

35
35
35
35

20
20
20
20

Nach 3 Jahre wird das 4. Jahr mit halben Punkte in die Ranglisten Wertung genommen.

Das 5. Jahr wird fur die Wertung gestrichen

Bei Gesamtpunktegleichstand zahlt als erstes das Aktuellere Ergebnis

letzte Anderung 09.11.2025

35
35
25
25
20
20
20
20
17,5
17,5
17,5
17,5



