Rangliste Damen - Stand 10/2025







		Sponsor							
Platz	Vorname	Nachname	Nation	1. Bewerb 2021	2. Bewerb 2022	3. Bewerb 2023	4. Bewerb 2024	5. Bewwerb 2025	Gesamt
1	Verena	Gotzler	GER	100	100	100	100	100	350
2	Petra	Grube	AUT	80	65	65	80	50	227,5
3	Julia	Frank	AUT			35	65	50	150
4	Sonja	Mulser	ITA	50	50	35	35	50	145
5	Selina	Steber	GER				65	65	130
6	Simone	Steiner	AUT		80	80			120
7	Katharina	Maierhofer	AUT		35	35		65	117,5
8	Nicole	Kühbacher	ITA				35	80	115
9	Waltraud	Platschka	AUT		35	50		35	102,5
10	Petra	Rudolf	AUT				50	50	100
11	Karin	Schwarz	AUT	65	50	35	35		95
12	Katharina	Triendl	AUT		65	50			82,5
13	Mandy	Junghans	GER				35	35	70
13	Sabina	Jancic-Dobnik	SLO				35	35	70
15	Jacqueline	Klammer	AUT			65			65
16	Marion	Huber	ITA		35		35		52,5
17	Monika	Danler	AUT	50	35	35			52,5
18	Hildegart	Thörisch	AUT				50		50
18	Elisabeth	Polster	AUT				50		50
18	Lisa	Stampfl	AUT				50		50
21	Christine	Kolb	AUT			50			50
21	Anita	Wade	AUT			50			50
23	Andrea	Fankhauser	AUT	35		35			35
24	Nina	Solböck	AUT					35	35
24	•	Zinner	GER					35 25	35 25
24	Sarka Nathalie	Vokurkova	TCH					35 25	35 25
24 24	Helena	Aberger Hochschorner	AUT AUT					35 35	35 35
29	Iris	Wutzel	AUT				35	33	35 35
29	Sara	Speckhard	AUT				35 35		35 35
	Juliu	-peciniara	, 101				33		33

Rangliste Damen - Stand 10/2025



31	Denise	Ehmann	AUT			35		35
31	Melissa	Mühl	AUT			35		35
33	Anja	Salbrechter	AUT		50			25
33	Monika	Sundl	AUT		50			25
35	Anja	Ullmann	GER				20	20
35	Johanna	Kamleger	ITA				20	20
35	Bernandette	Koller	AUT				20	20
35	Martina	Kelemen	AUT				20	20
39	Claudia	Wieser	AUT	50	35			17,5
40	Michaela	Metzger	AUT	35	35			17,5
41	Anna	Hinteraicher	GER		35			17,5
41	Margit	Regenfelder	AUT		35			17,5
43	Julia	Windmeisser	GER	65				0
43	Sophia	Enderle	ITA	50				0
43	Sylvia	Meusser	GER	35				0

Ranglistenpunkteschlüssel:

1.	100	
2.	80	In die Wertung kommen die letzten 4 Jahre.
3.	65	Nach 3 Jahre wird das 4. Jahr mit halben Punkte in die Ranglisten Wertung genommen.
5.	50	Das 5. Jahr wird für die Wertung gestrichen
9.	35	Bei Gesamtpunktegleichstand zählt als erstes das Aktuellere Ergebnis